ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CONSELHO UNIVERSITÁRIO – CONSUNI

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO 004/2016-CONSUNI                                                       Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO Nº. 004/2016 – CONSUNI

Cáceres/MT, 04 de novembro de 2016

Prezados Conselheiros,

Retificamos o local da reunião da 2ª Sessão Ordinária do CONSUNI de 2016, a

ser realizada nos dias 08, 09 e 10 de novembro do corrente ano, às 8 (oito) horas,

no Auditório “Edival dos Reis”, na Cidade Universitária sito a Av. Santos

Dumont, bairro DNER, em Cáceres-MT.

Respeitosamente,

Profa. Dra. Ana Maria Di Renzo

Presidente do CONSUNI

Aos Senhores

Conselheiros do CONSUNI